
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master të kandidatit Ing.dipl. Bastri 

Sallahu 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 09.02.2023 (E Ejte) në ora 11:00, organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: 

“Analiza e kohës së punës, pushimit të personelit që kryejnë transport rrugor ndërkombëtar 

përmes pajisjeve regjistruese të tahografit në funksion të organizimit të procesit teknologjik të 

transportit të udhëtarëve në një ndërmarrje transportuese”, e  kandidatit Ing.Bastri Sallahu. 

Programi i studimeve: Komunikacion rrugor.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Dr.Arbnor Pajaziti, kryetar 

2. Prof. Ass.Dr.Ramadan Duraku, mentor 

3. Prof. Dr.Naser Lajqi, anëtar 
 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit organizohet me prezencë fizike. 
 

 
Menaxhmenti i FIM 

 


